
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 296 dei 29/03/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 47  DEL 29/03/2023
Setproe Fianaie

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERoIZI IN MATERIA
DI  RISCOSSIONE  DELL’IMPOSTA  DI  SOGGIORNO  DI  CUI  ALLA  DETERMINA  DEL  SETTORE
TECNICO N.  42  DEL  28.02.2023  RECANTE  NUOoA PROCEDURA DI  GARA D’APPALTO PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERoIZIO DI RISCOSSIONE DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO PERIODO DI
ANNI  7.  CIG:  9524097D77.  AGGIUDICAZIONE  A  FAoORE  DELLA  DITTA  ABACO  S.P.A.  DI
PADOoA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

- Cpa  deteromianiipae  dei  Setproe  Fianaie  a.  223  dei  01.12.2022  è  stntp  stnbiiitp  di  iadiroe  gnron

d’noonitp oero cpatront sptp spgiin cpa oropceduron aegpiintn ni seasi deii’nrot. 1, cpmmn 2, ieteron b)

deiin  L.  a.  120/2020  e  ss.mm.ii.,  cpa  iaterooeiip  di  nimeap  ciaque  poerontproi  ecpapmici  e  dn

nggiudicnrosi cpa ii croiteroip deii’pferotn ecpapmicnmeate oiù vnatnggipsn ni seasi deii’nrot. 95, cpmmn

2, dei D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii;

- Cpa deteromianiipae a. 370 dei 19.12.2022 ii Resopasnbiie dei Setproe Tecaicp, qunie roesopasnbiie 

deiin Ceatronie Uaicn di Cpmmiteain  C.U.C.) Cnproie – Sna Stap di Liveain , hn nooropvntp gii nt di 

gnron;

RICHIAMATA in deteromianiipae dei Setproe Tecaicp a. 42 dei 28.02.2023, cpa in qunie – n cpaciusipae deiie

oropceduroe di gnron – si è oropvvedutp nii’nggiudicniipae dei seroviiip de qup n fnvproe deiin ditn Abncp S.o.A. di

Pndpvn;

DATO ATTO che – n seguitp di detn nggiudicniipae – i’noonitp dei seroviiip ia nrogpmeatp è stntp nggiudicntp

oero ua imoprotp cpatrontunie di   152.012,00 pitroe nd I.o.A.;

DATA DI PUBBLICAZIONE 29.03.2023



DATO ATTO che in C.U.C. hn oropvvedutp niie veroifche di iegge, roiscpatronadp in roegpinroittà dei roequisit di 

prodiae geaeronie e di prodiae tecaicp deii’nggiudicntnroin e in cpasegueate cnoncittà di cpatronroroe cpa in 

Pubbiicn Ammiaistroniipae;

VISTI:

-  gii nrot. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 dei D. Lgs. a. 267 dei 18 ngpstp 2000  Testp uaicp degii

eat ipcnii);

- - ii D. Lgs. a. 50 dei 18 noroiie 2016  Cpdice dei cpatront oubbiici) e s.m.i.;

-  in L. 120 dei 11.09.2020 e ss.mm.ii;

- I vigeat roegpinmeat di cpatnbiiittà e suii’prodianmeatp degii uffci e dei seroviii;

- Ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp cpaceroaeate in cpatnbiiittà fanaiinroin  Aii. 4/2 D.Lgs. 118/2011);

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 41257 dei 27.10.2021 cpa ii qunie è stntp iacnroicntp ii sptpscroitp

deiin roesopasnbiiittà dei Setproe Fianaie; 

DETERMINA

1) di oroeaderoe ntp deiie roisuitnaie deiin gnron roeintvn nii’nffdnmeatp dei seroviii ia mnteroin di

roiscpssipae  deii’imopstn  di  spggiproap  oero  ii  oeroipdp  dni  01.04.2023  ni  30.03.2030,  cpme  dn

deteromian dei  Setproe Tecaicp a.  42 dei  28.02.2023 dniin  qunie roisuitn nggiudicntnroin in  spciettà

ABACO S.o.A. cpa sede ia vin Fronteiii Cerovi 6 – Pndpvn, C.F.: 02391510266;

2)  di imoeganroe, n fnvproe deiin spciettà ABACO S.o.A. cpa sede ia vin Fronteiii Cerovi 6 – Pndpvn,

C.F.: 02391510266, in roeintvn soesn di   185.454,64 cpmoroeasivi di IoA ni 22%) ni cnoitpip 1192000

dei  Biinacip  di  oroevisipae  oero  ii  oeroipdp  dni  01.04.2023  ni  30.03.2030  che  pfroe  in  aecessnroin

disopaibiiittà, aei roisoetp deiie mpdniittà oroeviste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin

 niiegntp  a.  4/2  dei  D.  Lgs.  118/2011),  imoutnadpin  ni  oroeseate  eserociiip  ia  nooiicniipae  dei

oroiacioip di scndeain deii'pbbiigniipae giuroidicn, cpme dn tnbeiin:

Esercizio di

esigibilità

Capitolo Missione Programma Titolo Macroaggregat

o

Codice PdC Importo €

2023 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   19.870,14

2024 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52

2025 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52

2026 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52

2027 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52

2028 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52



2029 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   26.493,52

2030 1192000 7 1 1 103 1.03.02.03.000   6.623,38

3) di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot. 32 cpmmn 7 dei D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che i’effcncin deiin

oroeseate  nggiudicniipae  è  subprodiantn  niin  veroifcn  opsitvn dei  opssessp,  ia  cnop nii’poerontproe

ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrot. 80 dei D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

4) di dnroe ntp che, ni seasi deii’nrot. 147 bis dei D. Lgs. 267/2000, i’imoegap di soesn ndptntp

cpa ii oroeseate oropvvedimeatp è cpmontbiie cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché cpa ie roegpie

di fanain oubbiicn;

5) di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeveatvp di roegpinroittà nmmiaistrontvn roichiestp dnii’nrot. 147 bis

dei T.U.E.L., ntestnate in roegpinroittà e cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontvn, si iateade roiinscintp dni

sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropvvedimeatp;

6) che in  oroeseate pbbiigniipae giuroidicn  si  oerofeiipaerotà  e diverorotà esigibiie  aei  cprosp degii

eserociii 2023-2030, cpme soecifcntp aeiin tnbeiin ni ouatp 2);

7) che  in  iiquidniipae  e  ii  ongnmeatp  nvveroronaap  ni  roicevimeatp  deiin  roeintvn  fnturon

eietropaicn, oroevin veroifcn deiin roegpinroittà dei seroviiip e ndpiipae di nutpapmp oropvvedimeatp;

8) di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae diverorotà esecutvn cpa i’noopsiiipae dei oistp di

roegpinroittà  cpatnbiie ntestnate in  cpoeroturon  fanaiinroin  deiin  soesn,  cpme disopstp dnii’nrot.  183,

cpmmn 7, dei D. Lgs. 267/2000;

9) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp nii'Aibp oroetproip pa-iiae e aeiin seiipae

Ammiaistroniipae Tronsonroeate dei sitp isttuiipanie deii’Eate, ni seasi dei D. Lgs. 33/2013.

Setproe Fianaie
Earoicp Bnipssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Balossi Enrico in data
29/03/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 19.870,14

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.248.300,00
240.503,82

19.870,14
260.373,96
987.926,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 45.000,00

5.782,80

19.870,14

25.652,94

Disponibilità residua: 19.347,06

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2023 9993143/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993143/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993143/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 968.300,00
3.046,55

26.493,52
29.540,07

938.759,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2024 74/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 74/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

26.493,52
26.493,52

971.806,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2025 37/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 37/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 37/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2026

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

26.493,52
26.493,52

971.806,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2026 22/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 22/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2027

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

26.493,52
26.493,52

971.806,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2027 9/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2028

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

26.493,52
26.493,52

971.806,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2028 6/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 6/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 6/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 26.493,52

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2029

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

26.493,52
26.493,52

971.806,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 45.000,00

0,00

26.493,52

26.493,52

Disponibilità residua: 18.506,48

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2029 5/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 5/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 5/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.47 del 29/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 6.623,38

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI IN MATERIA DI RISCOSSIONE
DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE TECNICO N. 42 DEL 28.02.2023. CIG:
9524097D77. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ABACO S.P.A.

Bilancio
Anno: 2030

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 998.300,00
0,00

6.623,38
6.623,38

991.676,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2030 45.000,00

0,00

6.623,38

6.623,38

Disponibilità residua: 38.376,62

Capitolo: 1192000

Oggetto: SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL' IMPOSTA DI SOGGIORNO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2030 5/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 5/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 5/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011741 - ABACO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 29/03/2023

9524097D77C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 29/03/2023


